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1 113 Канаева Вера 2000 II ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы г. Москва 0:28:42 0 0:28:42 1 100 100,00% I
2 343 Некрасова Александра 2000 I Республика Коми Респ. Коми 0:28:52 0 0:28:52 2 95 100,58% I
3 114 Сидоренкова Виктория 2002 III ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы г. Москва 0:30:50 0 0:30:50 3 91 107,43% II
4 112 Коваль Екатерина 2000 III ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы г. Москва 0:31:00 0 0:31:00 4 87 108,01% II
5 404 Волкова Анна 2000 II Республика Марий Эл 1 Респ. Марий Эл 0:31:13 0 0:31:13 5 83 108,77% II
6 344 Колодинова Елена 2000 II Республика Коми Респ. Коми 0:32:31 0 0:32:31 6 79 113,30% II
7 381 Краснова Светлана 2000 II Республика Коми Респ. Коми 0:33:23 0 0:33:23 7 75 116,32% II
8 303 Кирова Екатерина 2000 I Сборная Пермского края Пермский край 0:33:25 0 0:33:25 8 72 116,43% II
9 351 Смирнова  Анжелика 2000 I Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 0:34:05 0 0:34:05 9 69 118,76% II

10 184 Потылицына Алина 2002 III Красноярский край Красноярский край 0:35:14 0 0:35:14 10 66 122,76% II
11 403 Смоленцева Наталья 2000 II Республика Марий Эл 1 Респ. Марий Эл 0:35:16 0 0:35:16 11 63 122,88% II
12 181 Гардт Ника 2002 II Красноярский край Красноярский край 0:35:17 0 0:35:17 12 60 122,94% II
13 111 Васильева Валентина 2000 II ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы г. Москва 0:35:31 0 0:35:31 13 57 123,75% III
14 382 Истомина Арина 2001 II Республика Коми Респ. Коми 0:35:45 0 0:35:45 14 54 124,56% III
15 304 Никитина Олеся 2000 II Сборная Пермского края Пермский край 0:35:51 0 0:35:51 15 51 124,91% III
16 334 Якушева Арина 2000 III СДиЮТиЭ Истринского МР Московская обл. 0:37:36 0 0:37:36 16 48 131,01% III
17 272 Наумкина Екатерина 2000 II ОГБОУ ДОД "ЦДЮТЭ" Рязанская обл. 0:37:55 0 0:37:55 17 46 132,11% III
18 182 Семенова Кристина 2001 III Красноярский край Красноярский край 0:38:02 0 0:38:02 18 44 132,52% III
19 312 Лобашева Мария 2001 III Сборная Пермского края Пермский край 0:38:12 0 0:38:12 19 42 133,10% III
20 253 Киреева Екатерина 2001 II ОЦРТДиЮ Новосибирская обл. 0:38:29 0 0:38:29 20 40 134,09% III
21 183 Баталова Марина 2001 III Красноярский край Красноярский край 0:40:18 0 0:40:18 21 38 140,42% III
22 254 Монахова Елизавета 2000 II ОЦРТДиЮ Новосибирская обл. 0:41:11 0 0:41:11 22 36 143,50% III (*)

23 124 Созыкина Дарья 2001 II ДЮСШ "Родонит" г.Челябинск Челябинская обл. 0:41:23 0 0:41:23 23 34 144,19% III
24 333 Филонова Серафима 2000 II СДиЮТиЭ Истринского МР Московская обл. 0:41:37 0 0:41:37 24 32 145,01% III
25 332 Неяскина Татьяна 2000 II СДиЮТиЭ Истринского МР Московская обл. 0:41:58 0 0:41:58 25 30 146,23% III
26 203 Бокова Снежана 2002 II МБОУДОД СЮТур Томская обл. 0:42:09 0 0:42:09 26 28 146,86% III
27 352 Соколова Карина 2002 1ю Красноярский край Красноярский край 0:43:32 0 0:43:32 27 26 151,68% III
28 271 Молоткова Полина 2001 II ОГБОУ ДОД "ЦДЮТЭ" Рязанская обл. 0:43:47 0 0:43:47 28 24 152,56% III
29 204 Короткова Дарья 2001 II МБОУДОД СЮТур Томская обл. 0:44:01 0 0:44:01 29 22 153,37% III
30 122 Подрядова Дарья 2001 III ДЮСШ "Родонит" г.Челябинск Челябинская обл. 0:44:15 0 0:44:15 30 21 154,18% III
31 284 Пакова Татьяна 2001 II Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 0:44:17 0 0:44:17 31 20 154,30% III
32 202 Казанцева Надежда 2001 II МБОУДОД СЮТур Томская обл. 0:45:19 0 0:45:19 32 19 157,90% III
33 161 Денисова Екатерина 2000 III ДЮСШ ТиО Химки Московская обл. 0:45:50 0 0:45:50 33 18 159,70% -
34 283 Мизонова Кристина 2001 II Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 0:46:39 0 0:46:39 34 17 162,54% -
35 331 Григорьева Валентина 2001 III СДиЮТиЭ Истринского МР Московская обл. 0:46:42 0 0:46:42 35 16 162,72% -
36 123 Садыкова Рамиля 2002 III ДЮСШ "Родонит" г.Челябинск Челябинская обл. 0:47:40 0 0:47:40 36 15 166,09% -
37 121 Зенкова Алёна 2001 III ДЮСШ "Родонит" г.Челябинск Челябинская обл. 0:48:00 0 0:48:00 37 14 167,25% -
38 201 Букина Елизавета 2001 II МБОУДОД СЮТур Томская обл. 0:50:01 0 0:50:01 38 13 174,27% -
39 251 Ахременко Анна 2001 III ОЦРТДиЮ Новосибирская обл. 0:55:26 0 0:55:26 39 12 193,15% -
40 252 Ворошилова Марина 2001 III ОЦРТДиЮ Новосибирская обл. 0:57:51 0 0:57:51 40 11 201,57% -
41 243 Никулина Екатерина 2001 III ОЦРТДиЮ Новосибирская обл. 1:01:22 0 1:01:22 41 10 213,82% -
42 143 Розанова Дарья 2001 II ДЮСШ Королёв Московская обл. 1:08:06 0 1:08:06 42 9 237,28% -
43 354 Радионова Елена 2001 III ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы г. Москва сн 0:44:38 1 сн с этапов 43 8 -
44 244 Семенникова Ольга 2000 III ОЦРТДиЮ Новосибирская обл. сн 0:54:26 1 сн с этапов 44 7 -
45 152 Шелухо Евгения 2000 III ДЮСШ Королёв Московская обл. сн 1:00:32 1 сн с этапов 45 6 -
46 153 Бобкина Элина 2000 II ДЮСШ Королёв Московская обл. 1:10:38 0 прев. КВ - 0 -
47 311 Бальчунайте Анастасия 2000 III Сборная Пермского края Пермский край 1:12:51 0 прев. КВ - 0 -
48 154 Ковалевская Анастасия 2001 II ДЮСШ Королёв Московская обл. сн сн сн 1:12:49 3 прев. КВ - 0 -
49 144 Иваненко Владислава 2000 II ДЮСШ Королёв Московская обл. - 0 сн с дист - 0 -
50 151 Рудая Полина 2001 II ДЮСШ Королёв Московская обл. сн - 1 сн с дист - 0 -

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Результат

(*) - При подсчете квалификационного ранга соревнований у участников, указанных в примечании, спортивный разряд понижен  на 1 уровень (разряд) за каждые 2 неподвержденных года согласно "Норм, требований и 
условий их выполнения по виду спорта "спортивный туризм"
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ
ФГБОУДОД ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА-ОБЪЕДИНЕНИЕ ТУРИСТОВ МОСКВЫ
ГБОУДО МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, КРАЕВЕДЕНИЯ И ТУРИЗМА

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ТУРИЗМУ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ
(ЛЫЖНЫЕ ДИСТАНЦИИ)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ 14-15 ЛЕТ
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1 Ямаев Алексей 2000 II Республика Марий Эл 1 Респ. Марий Эл 0:23:21 0 0:23:21 1 100 100,00% I
2 Дектярев Илья 2001 II Сборная Пермского края Пермский край 0:23:56 0 0:23:56 2 95 102,50% II
3 Демьянов Вячеслав 2000 II Республика Марий Эл 1 Респ. Марий Эл 0:24:10 0 0:24:10 3 91 103,50% II
4 Шардаков Данил 2000 I Сборная Пермского края Пермский край 0:24:50 0 0:24:50 4 87 106,35% II
5 Тарасов Михаил 2000 II Республика Марий Эл 1 Респ. Марий Эл 0:25:05 0 0:25:05 5 83 107,42% II
6 Кренёв Пётр 2000 II Вологодская область Вологодская обл. 0:25:46 0 0:25:46 6 79 110,35% II
7 Скрипник Александр 2000 I Сборная Пермского края Пермский край 0:26:29 0 0:26:29 7 75 113,42% II
8 Рыбаков Александр 2000 II Республика Марий Эл 2 Респ. Марий Эл 0:26:55 0 0:26:55 8 72 115,27% II
9 Павлов Артем 2001 III Республика Марий Эл 2 Респ. Марий Эл 0:27:04 0 0:27:04 9 69 115,92% II

10 Некрасов Максим 2001 III Республика Коми Респ. Коми 0:27:12 0 0:27:12 10 66 116,49% II
11 Изъюров Дмитрий 2001 1ю Республика Коми Респ. Коми 0:27:32 0 0:27:32 11 63 117,92% II
12 Галафеев Владимир 2000 II Вологодская область Вологодская обл. 0:27:56 0 0:27:56 12 60 119,63% II
13 Морозов Даниил 2001 III Красноярский край Красноярский край 0:28:27 0 0:28:27 13 57 121,84% III
14 Безматерных Антон 2001 II Сборная Пермского края Пермский край 0:28:35 0 0:28:35 14 54 122,41% III
15 Крюков Семен 2000 III ОЦРТДиЮ Новосибирская обл. 0:28:37 0 0:28:37 15 51 122,56% III
16 Марамыгин Михаил 2000 II Сборная Пермского края Пермский край 0:29:02 0 0:29:02 16 48 124,34% III
17 Чазов Виталий 2000 II Сборная Пермского края Пермский край 0:29:17 0 0:29:17 17 46 125,41% III
18 Лебедев Роман 2000 III Республика Марий Эл 1 Респ. Марий Эл 0:29:17 0 0:29:17 17 46 125,41% III
19 Новокшанов Владислав 2000 II СДиЮТиЭ Истринского МР Московская обл. 0:29:24 0 0:29:24 19 42 125,91% III
20 Терсков Илья 2001 II ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы г. Москва 0:29:34 0 0:29:34 20 40 126,62% III
21 Харлашин Алексей 2000 II Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 0:29:49 0 0:29:49 21 38 127,69% III
22 Плотников Данил 2000 II Республика Марий Эл Респ. Марий Эл 0:29:53 0 0:29:53 22 36 127,98% III
23 Путимцев Вадим 2000 III Красноярский край Красноярский край 0:29:55 0 0:29:55 23 34 128,12% III
24 Петров Максим 2000 II Республика Марий Эл 2 Респ. Марий Эл 0:29:57 0 0:29:57 24 32 128,27% III
25 Кидрачев Григорий 2000 II ОЦРТДиЮ Новосибирская обл. 0:30:12 0 0:30:12 25 30 129,34% III
26 Кучерин Никита 2001 III Республика Марий Эл Респ. Марий Эл 0:30:42 0 0:30:42 26 28 131,48% III
27 Бурлий Даниил 2000 II Республика Марий Эл Респ. Марий Эл 0:30:42 0 0:30:42 26 28 131,48% III
28 Можаев Данила 2000 1ю Республика Коми Респ. Коми 0:30:53 0 0:30:53 28 24 132,26% III
29 Хмара Данил 2000 III Красноярский край Красноярский край 0:30:55 0 0:30:55 29 22 132,41% III
30 Аршавский Андрей 2000 II ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы г. Москва 0:31:10 0 0:31:10 30 21 133,48% III
31 Васильев Павел 2002 III ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы г. Москва 0:31:32 0 0:31:32 31 20 135,05% III
32 Зотин Андрей 2000 III Республика Марий Эл Респ. Марий Эл 0:32:02 0 0:32:02 32 19 137,19% III
33 Лизунов Александр 2000 II ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы г. Москва 0:32:12 0 0:32:12 33 18 137,90% III
34 Ремизов Руслан 2000 III Красноярский край Красноярский край 0:32:26 0 0:32:26 34 17 138,90% III
35 Шабалкин Вячеслав 2000 II СДиЮТиЭ Истринского МР Московская обл. 0:32:29 0 0:32:29 35 16 139,11% III
36 Шендиков Алексей 2001 III ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы г. Москва 0:32:39 0 0:32:39 36 15 139,83% III
37 Казак-Казакевич Александр 2000 II Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 0:33:27 0 0:33:27 37 14 143,25% III
38 Семенов Григорий 2000 II Республика Марий Эл 2 Респ. Марий Эл 0:33:30 0 0:33:30 38 13 143,47% III
39 Могильников Денис 2001 II МБОУДОД СЮТур Томская обл. 0:34:09 0 0:34:09 39 12 146,25% III
40 Бондарев Никита 2000 III Республика Коми Респ. Коми 0:34:10 0 0:34:10 40 11 146,32% III
41 Дмитриев Георгий 2002 III Республика Марий Эл Респ. Марий Эл 0:34:26 0 0:34:26 41 10 147,47% III
42 Боков Павел 2001 II МБОУДОД СЮТур Томская обл. 0:35:02 0 0:35:02 42 9 150,04% III
43 Тютеньков Даниил 2001 II МБОУДОД СЮТур Томская обл. 0:35:43 0 0:35:43 43 8 152,96% III
44 Пельмегов Иван 2001 III Республика Коми Респ. Коми 0:35:55 0 0:35:55 44 7 153,82% III
45 Курбанов Сергей 2001 II МБОУДОД СЮТур Томская обл. 0:37:30 0 0:37:30 45 6 160,60% -
46 Сальхин Николай 2001 III ОГБОУ ДОД "ЦДЮТЭ" Рязанская обл. 0:38:13 0 0:38:13 46 5 163,67% -
47 Штырев Иван 2001 III СДиЮТиЭ Истринского МР Московская обл. 0:38:27 0 0:38:27 47 4 164,67% -
48 Матухно Демид 2000 II ОЦРТДиЮ Новосибирская обл. 0:38:50 0 0:38:50 48 3 166,31% -
49 Фатин Иван 2000 III ОГБОУ ДОД "ЦДЮТЭ" Рязанская обл. 0:39:38 0 0:39:38 49 2 169,74% -
50 Гафиатулин Даниил 2001 II ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы г. Москва 0:40:10 0 0:40:10 50 1 172,02% -
51 Фролов Андрей 2000 III ОЦРТДиЮ Новосибирская обл. 0:40:57 0 0:40:57 51 0 175,37% -
52 Лашицкий Илья 2002 1ю Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 0:41:05 0 0:41:05 52 0 175,95% -
53 Филатов Евгений 2001 II ОЦРТДиЮ Новосибирская обл. 0:41:09 0 0:41:09 53 0 176,23% - (*)

54 Гуревич Мирон 2000 III Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 0:42:52 0 0:42:52 54 0 183,58% -
55 Морозов Максим 2002 II ОГБОУ ДОД "ЦДЮТЭ" Рязанская обл. 0:44:29 0 0:44:29 55 0 190,51% -
56 Некрасов Павел 2002 III ОГБОУ ДОД "ЦДЮТЭ" Рязанская обл. 0:45:09 0 0:45:09 56 0 193,36% -
57 Почевалов Роман 2000 III ОЦРТДиЮ Новосибирская обл. 0:47:14 0 0:47:14 57 0 202,28% -
58 Фадеев Роман 2000 III СДиЮТиЭ Истринского МР Московская обл. 0:48:34 0 0:48:34 58 0 207,99% -
59 Жуков Сергей 2002 III СДиЮТиЭ Истринского МР Московская обл. 0:48:53 0 0:48:53 59 0 209,35% -
60 Нуров Фаридун 2000 III ДЮСШ Королёв Московская обл. 0:50:43 0 0:50:43 60 0 217,20% -
61 Сушин Сергей 2001 III СДиЮТиЭ Истринского МР Московская обл. 0:51:11 0 0:51:11 61 0 219,20% -
62 Сиренко Лев 2000 II ДЮСШ Королёв Московская обл. 0:53:49 0 0:53:49 62 0 230,48% -
63 Зокиров Субхон 2000 III Красноярский край Красноярский край сн 0:30:19 1 сн с этапов 63 0 -
64 Черемных Сергей 2001 1ю Красноярский край Красноярский край сн 0:38:29 1 сн с этапов 64 0 -
65 Бодягин Егор 2002 III ОГБОУ ДОД "ЦДЮТЭ" Рязанская обл. сн 0:56:35 1 сн с этапов 65 0 -
66 Пигарёв Александр 2001 III ДЮСШ Королёв Московская обл. сн 1:03:46 1 сн с этапов 66 0 -

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Участник Го
д
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яд

Делегация Территория

(*) - При подсчете квалификационного ранга соревнований у участников, указанных в примечании, спортивный разряд понижен  на 1 уровень (разряд) за каждые 2 неподвержденных года согласно "Норм, 
требований и условий их выполнения по виду спорта "спортивный туризм"

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Результат

П
ри

м
еч

ан
ие

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ
ФГБОУДОД ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА-ОБЪЕДИНЕНИЕ ТУРИСТОВ МОСКВЫ
ГБОУДО МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, КРАЕВЕДЕНИЯ И ТУРИЗМА

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ТУРИЗМУ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ
(ЛЫЖНЫЕ ДИСТАНЦИИ)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ 14-15 ЛЕТ

№
 п

/п
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Респ. Марий Эл Ямаев Алексей м Республика Марий Эл 1 0:23:21 1 100 492
Респ. Марий Эл Демьянов Вячеслав м Республика Марий Эл 1 0:24:10 3 91 492
Респ. Марий Эл Тарасов Михаил м Республика Марий Эл 1 0:25:05 5 83 492
Респ. Марий Эл Рыбаков Александр м Республика Марий Эл 2 0:26:55 8 72 492
Респ. Марий Эл Волкова Анна ж Республика Марий Эл 1 0:31:13 5 83 492

1 Респ. Марий Эл Смоленцева Наталья ж Республика Марий Эл 1 0:35:16 11 63 492 1
Пермский край Дектярев Илья м Сборная Пермского края 0:23:56 2 95 476
Пермский край Шардаков Данил м Сборная Пермского края 0:24:50 4 87 476
Пермский край Скрипник Александр м Сборная Пермского края 0:26:29 7 75 476
Пермский край Безматерных Антон м Сборная Пермского края 0:28:35 14 54 476
Пермский край Кирова Екатерина ж Сборная Пермского края 0:33:25 8 72 476
Пермский край Никитина Олеся ж Сборная Пермского края 0:35:51 15 51 476
Пермский край Лобашева Мария ж Сборная Пермского края 0:38:12 19 42 476

2 Пермский край Бальчунайте Анастасия ж Сборная Пермского края прев. КВ 47 0 476 2
Респ. Коми Некрасов Максим м Республика Коми 0:27:12 10 66 467
Респ. Коми Изъюров Дмитрий м Республика Коми 0:27:32 11 63 467
Респ. Коми Можаев Данила м Республика Коми 0:30:53 28 24 467
Респ. Коми Бондарев Никита м Республика Коми 0:34:10 40 11 467
Респ. Коми Некрасова Александра ж Республика Коми 0:28:52 2 95 467
Респ. Коми Колодинова Елена ж Республика Коми 0:32:31 6 79 467
Респ. Коми Краснова Светлана ж Республика Коми 0:33:23 7 75 467

3 Респ. Коми Истомина Арина ж Республика Коми 0:35:45 14 54 467 3
г. Москва Терсков Илья м ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы 0:29:34 20 40 434
г. Москва Аршавский Андрей м ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы 0:31:10 30 21 434
г. Москва Васильев Павел м ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы 0:31:32 31 20 434
г. Москва Лизунов Александр м ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы 0:32:12 33 18 434
г. Москва Канаева Вера ж ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы 0:28:42 1 100 434
г. Москва Сидоренкова Виктория ж ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы 0:30:50 3 91 434
г. Москва Коваль Екатерина ж ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы 0:31:00 4 87 434

4 г. Москва Васильева Валентина ж ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы 0:35:31 13 57 434 4
Красноярский край Морозов Даниил м Красноярский край 0:28:27 13 57 338
Красноярский край Путимцев Вадим м Красноярский край 0:29:55 23 34 338
Красноярский край Хмара Данил м Красноярский край 0:30:55 29 22 338
Красноярский край Ремизов Руслан м Красноярский край 0:32:26 34 17 338
Красноярский край Потылицына Алина ж Красноярский край 0:35:14 10 66 338
Красноярский край Гардт Ника ж Красноярский край 0:35:17 12 60 338
Красноярский край Семенова Кристина ж Красноярский край 0:38:02 18 44 338

5 Красноярский край Баталова Марина ж Красноярский край 0:40:18 21 38 338 5
Московская обл. Новокшанов Владислав м СДиЮТиЭ Истринского МР 0:29:24 19 42 190
Московская обл. Шабалкин Вячеслав м СДиЮТиЭ Истринского МР 0:32:29 35 16 190
Московская обл. Штырев Иван м СДиЮТиЭ Истринского МР 0:38:27 47 4 190
Московская обл. Сиренко Лев м ДЮСШ Королёв 0:53:49 62 0 190
Московская обл. Якушева Арина ж СДиЮТиЭ Истринского МР 0:37:36 16 48 190
Московская обл. Филонова Серафима ж СДиЮТиЭ Истринского МР 0:41:37 24 32 190
Московская обл. Неяскина Татьяна ж СДиЮТиЭ Истринского МР 0:41:58 25 30 190

6 Московская обл. Денисова Екатерина ж ДЮСШ ТиО Химки 0:45:50 33 18 190 6

Результат
участника

Результат
субъекта РФ

П
ри

м
еч

ан
ие

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ
ФГБОУДОД ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА-ОБЪЕДИНЕНИЕ ТУРИСТОВ МОСКВЫ
ГБОУДО МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, КРАЕВЕДЕНИЯ И ТУРИЗМА

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ТУРИЗМУ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ
(ЛЫЖНЫЕ ДИСТАНЦИИ)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 14-15 лет

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
ол Делегация
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участника

Результат
субъекта РФ
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ
ФГБОУДОД ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА-ОБЪЕДИНЕНИЕ ТУРИСТОВ МОСКВЫ
ГБОУДО МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, КРАЕВЕДЕНИЯ И ТУРИЗМА

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ТУРИЗМУ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ
(ЛЫЖНЫЕ ДИСТАНЦИИ)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 14-15 лет

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
ол Делегация

Новосибирская обл. Крюков Семен м ОЦРТДиЮ 0:28:37 15 51 183
Новосибирская обл. Кидрачев Григорий м ОЦРТДиЮ 0:30:12 25 30 183
Новосибирская обл. Матухно Демид м ОЦРТДиЮ 0:38:50 48 3 183
Новосибирская обл. Почевалов Роман м ОЦРТДиЮ 0:47:14 57 0 183
Новосибирская обл. Киреева Екатерина ж ОЦРТДиЮ 0:38:29 20 40 183
Новосибирская обл. Монахова Елизавета ж ОЦРТДиЮ 0:41:11 22 36 183
Новосибирская обл. Ахременко Анна ж ОЦРТДиЮ 0:55:26 39 12 183

7 Новосибирская обл. Ворошилова Марина ж ОЦРТДиЮ 0:57:51 40 11 183 7
г. Санкт-Петербург Харлашин Алексей м Санкт-Петербург 0:29:49 21 38 158
г. Санкт-Петербург Казак-Казакевич Александр м Санкт-Петербург 0:33:27 37 14 158
г. Санкт-Петербург Гуревич Мирон м Санкт-Петербург 0:42:52 54 0 158
г. Санкт-Петербург Лашицкий Илья м Санкт-Петербург 0:41:05 52 0 158
г. Санкт-Петербург Смирнова  Анжелика ж Санкт-Петербург 0:34:05 9 69 158
г. Санкт-Петербург Пакова Татьяна ж Санкт-Петербург 0:44:17 31 20 158

8 г. Санкт-Петербург Мизонова Кристина ж Санкт-Петербург 0:46:39 34 17 158 8
Вологодская обл. Кренёв Пётр м Вологодская область 0:25:46 6 79 139

9 Вологодская обл. Галафеев Владимир м Вологодская область 0:27:56 12 60 139 9
Томская обл. Могильников Денис м МБОУДОД СЮТур 0:34:09 39 12 117
Томская обл. Боков Павел м МБОУДОД СЮТур 0:35:02 42 9 117
Томская обл. Тютеньков Даниил м МБОУДОД СЮТур 0:35:43 43 8 117
Томская обл. Курбанов Сергей м МБОУДОД СЮТур 0:37:30 45 6 117
Томская обл. Бокова Снежана ж МБОУДОД СЮТур 0:42:09 26 28 117
Томская обл. Короткова Дарья ж МБОУДОД СЮТур 0:44:01 29 22 117
Томская обл. Казанцева Надежда ж МБОУДОД СЮТур 0:45:19 32 19 117

10 Томская обл. Букина Елизавета ж МБОУДОД СЮТур 0:50:01 38 13 117 10
Челябинская обл. Созыкина Дарья ж ДЮСШ "Родонит" г.Челябинск 0:41:23 23 34 84
Челябинская обл. Подрядова Дарья ж ДЮСШ "Родонит" г.Челябинск 0:44:15 30 21 84
Челябинская обл. Садыкова Рамиля ж ДЮСШ "Родонит" г.Челябинск 0:47:40 36 15 84

11 Челябинская обл. Зенкова Алёна ж ДЮСШ "Родонит" г.Челябинск 0:48:00 37 14 84 11
Рязанская обл. Сальхин Николай м ОГБОУ ДОД "ЦДЮТЭ" 0:38:13 46 5 77
Рязанская обл. Фатин Иван м ОГБОУ ДОД "ЦДЮТЭ" 0:39:38 49 2 77
Рязанская обл. Морозов Максим м ОГБОУ ДОД "ЦДЮТЭ" 0:44:29 55 0 77
Рязанская обл. Некрасов Павел м ОГБОУ ДОД "ЦДЮТЭ" 0:45:09 56 0 77
Рязанская обл. Наумкина Екатерина ж ОГБОУ ДОД "ЦДЮТЭ" 0:37:55 17 46 77

12 Рязанская обл. Молоткова Полина ж ОГБОУ ДОД "ЦДЮТЭ" 0:43:47 28 24 77 12

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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